
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-01-1-30, která je určena učitelům ZŠ

Třídnická hodina - OBJEDNÁVKA
• Termín a místo konání:

7. říjen 2022, 9:00 - 15:30 hodin, ZŠ Nový Bydžov, Karla 1V. 209
• Obsah: Příprava a vedení třídnických hodin. Význam třídnické hodiny v budování dobrých vztahů mezi žáky a učitelem i žáky navzájem
a v rozvoji pozitivního klimatu třídy a školy. K čemu slouží třídnická hodina - rozvoj týmové spolupráce, význam motivace týmu,
vytváření pozitivní atmosféry. Struktura třídnické hodiny - náměty na obsahovou náplň, příklady vhodných aktivit a technik. Role
učitele při třídnické hodině - mediátor, moderátor nebo kouč? Vyjasnění možných přístupů v závislosti na tématu a etapě práce.
Práce s nastavením pravidel ve třídě - postup práce se třídou (příprava na téma, zjištění jeho důležitosti, formulace pravidel, společné
vyhodnocení).

• Lektor: Mgr. Marie Komárová
• Garant programu: Mgr. Eva Voláková
• Účastnický poplatek: – bez poplatku –
• Uzávěrka přihlášek: 26. květen 2022
• Program je akreditován MŠMT ČR - č.j. MSMT-397/2022-3-157.

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-01-1-30
Třídnická hodina - OBJEDNÁVKA

Termín akce: 7. říjen 2022

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


